平成18年11月20日
各  位

代表取締役社長 井戸川 静夫

（コード番号４３２０ 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 浅山 正紀

（TEL ．  ０１１－２７１－４３７１）

代表取締役並びに取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成18年11月20日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役並びに取締役の異動につい

て内定いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、本異動は平成18 年12 月21 日開催予定の第11 回定時株主総会終了後をもって正式に決定される予定

であります。

記

１．代表取締役の異動

① 異動の理由
代表取締役の井戸川静夫は、平成 18 年 12 月 21 日開催予定の第 11 回定時株主総会終結の時をもっ

て任期満了により取締役を退任いたします。
同時に、赤塚彰氏を代表取締役として招聘し、経営基盤の強化を図るものであります。

② 異動の内容
新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役社長 赤塚 彰 日本電気株式会社
医療ソリューション事業部医療システムシニアエキスパート
兼  新ＩＴ戦略推進本部

退     任 井戸川 静夫 代表取締役社長 CEO 兼 COO

③ 就任予定日
平成18 年12 月21 日

④ 新任代表取締役の氏名及び略歴
新役職名 代表取締役社長
氏名（よみがな） 赤塚 彰（あかつか あきら）
出 身 地 岐阜県
最終学歴 昭和44 年3 月 国立岐阜工業高等専門学校 工学部卒業
生年月日 昭和23 年10 月28 日
現 住 所 千葉県松戸市

略 歴 昭和44 年4 月
平成7 年7 月

平成10年12月
平成12 年4 月
平成16 年4 月

平成18 年4 月

平成18 年8 月

日本電気株式会社入社
同社 インテリジェントシステムサービス本部

デスクトップサービス部長
同社 医療システム事業部販売促進部長
同社 医療ソリューション事業部事業推進部長
同社 医療ソリューション事業部医療システムシニアエキスパート

兼 ｅ－Ｊａｐａｎ戦略推進部
同社 医療ソリューション事業部医療システムシニアエキスパート

兼 新ＩＴ戦略推進部
同社 医療ソリューション事業部医療システムシニアエキスパート

兼 新ＩＴ戦略推進本部（現任）

２．その他の取締役の異動（平成18 年12 月21 日付予定）

① 新任取締役候補
取締役  福岡泰洋  （現 医療システム事業部営業統括部長 兼 東京支店長）

② 退任予定取締役
取締役  浜辺武志  （現 特命事項担当）

以上